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AURA HERBALS Ekstrakt z pestek winogron 550 mg 95%
OPC 60 kapsułek
 

Cena: 44,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCechy produktu100% naturalnych składnikóww 100% odpowiedni dla weganekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95%
OPC i 12,5% trans-resweratroluekstrakt z czarnego pieprzu BioPerine® standaryzowany na 95% piperynyroślinne kapsułki Vcaps® –
otoczka kapsułki z celulozy roślinnejclean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków¹Resweratrol wspiera zdrowie układu
krążenia.²Pieprz czarny zwiększa bioprzyswajalność resweratrolu, pomaga utrzymać drożność dróg oddechowych, wspiera zdrowie
całego układu oddechowego, pomaga oczyścić wątrobę i wspomaga jej funkcje poprzez wspomaganie krążenia krwi przez drobne
naczynia krwionośne i naczynia włosowate.Czy wiesz, że...Winorośl właściwa (Vitis vinifera L.) to gatunek rośliny z rodziny
winoroślowatych. Pochodzi z regionów Morza Śródziemnego, ale uprawiana jest na całym świecie. Z owoców winorośli właściwej
produkuje się wina, soki, dżemy, kwas winowy i ocet winny. Winogrona są bogate w cenne witaminy, minerały oraz w dobroczynne
substancje, takie jak resweratrol czy proantocyjanidyny (OPC).Czarny pieprz (Piper nigrum L.) to roślina należąca do rodziny
pieprzowatych. Pochodzi z południowo-wschodnich regionów Indii. Z jej owoców powstaje jedna z najpopularniejszych przypraw. Dzięki
wysokiej zawartości olejków eterycznych i alkaloidu piperyny, czarny pieprz nadaje potrawom wyrazisty, lekko palący smak. Zawarta w
czarnym pieprzu piperyna ze względu na swoje dobroczynne właściwości znalazła także zastosowanie w produkcji suplementów diety i
wyrobów leczniczych.SkładEkstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) DER 20:1 standaryzowany na 95% proantocyjanidynów (OPC),
12,5% trans-resweratrolu, inulina, L-leucyna, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego DER 50:1 standaryzowany na 95%
piperyny, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne 1 kapsułkaEkstrakt z winogron
DER 20:1, w tym: 550 mg95% proantocyjanidynów (OPC) 523 mg12,5% trans-resweratrolu 69 mgEkstrakt z czarnego pieprzu BioPerine®
DER 50:1, w tym 2 mg95% piperyny 1,95 mgL-leucyna 10 mgSposób użycia1 kapsułkę popić wodą. Stosować raz
dziennie.ProducentAura Herbals Sp. z o.o.ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot
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